yerleri değiĢtirilen müderris, müfti ve kadıların isimleri ve atandıkları yerler kaydedilmiĢtir.
(Nâzırı Mehmet Efendi; Tarih-i Silsile-i Ulema, SK. Esad Efendi, nr. 2142)

2 Hazerfen Hüseyin Efendi, a.g.e, vrk. 141-142; UzunçarĢılı, Ġlmiye TeĢkilatı, s. 283-285
3 Devr-i Medâris‟le ilgili olarak MuhaĢĢi Sinan Efendi‟nin (d.843/1487-1488- ö. 989/1581-

1582) kat-ı meratibine bakılabilir. Bunun için de bkz; Ataî, s. 48,250; TSU, 209b, 213b;
Mehmet Süreyya, SO, III, 353; Mehmet Tahir Efendi, OM, I, 465

4 BOA, Cevdet-Maarif, nr. 6295; Ruûs Defteri, I, 145

Harran Ün. Ġlahiyat Fak. Dergisi, Yıl: 10, Sayı: 14 100